

Årsredovisning
för
Drömpris i Sverige AB
556889-6376

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Masoud Kafaiy, Styrelseledamot
2024-05-27

Styrelsen för Drömpris i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kläder och skor.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 895	2 430	1 892	2 015
Resultat efter finansiella poster	-23	-123	-194	-56
Soliditet (%)	3,6	5,5	19,4	33,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	131 655	-123 003	58 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-123 003	123 003	0
Årets resultat			-22 573	-22 573
Belopp vid årets utgång	50 000	8 652	-22 573	36 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 651
årets förlust	-22 573
	-13 922
behandlas så att i ny räkning överföres	-13 922
	-13 922

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 895 048	2 429 516
Övriga rörelseintäkter		158 880	236 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 053 928	2 666 211
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-324 118	-743 409
Övriga externa kostnader		-1 145 675	-1 333 732
Personalkostnader	2	-508 140	-635 097
Summa rörelsekostnader		-1 977 933	-2 712 238
Rörelseresultat		75 995	-46 027
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 568	-76 976
Summa finansiella poster		-98 568	-76 976
Resultat efter finansiella poster		-22 573	-123 003
Resultat före skatt		-22 573	-123 003
Årets resultat		-22 573	-123 003

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

300 000

300 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

300 000

300 000

Summa anläggningstillgångar

300 000

300 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

703 250

674 150

Summa varulager

703 250

674 150

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 700

5 900

Övriga fordringar

-354 307

-156 703

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 370

120 336

Summa kortfristiga fordringar

-199 237

-30 467

Kassa och bank

Kassa och bank

194 690

124 530

Summa kassa och bank

194 690

124 530

Summa omsättningstillgångar

698 703

768 213

SUMMA TILLGÅNGAR

998 703

1 068 213

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 651	131 654
Årets resultat		-22 573	-123 003
Summa fritt eget kapital		-13 922	8 651
Summa eget kapital		36 078	58 651
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	185 720	128 974
Övriga skulder till kreditinstitut		526 706	507 021
Summa långfristiga skulder		712 426	635 995
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 196	6 054
Övriga skulder		225 878	225 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 125	142 071
Summa kortfristiga skulder		250 199	373 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		998 703	1 068 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-185 720	128 974

Karlstad 2024-05-26

Masoud Kafaiy
Masoud Kafaiy
Ordförande